Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302020062600086

86

Nº 121, sexta-feira, 26 de junho de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

EDITAL Nº 7/2020

Processo nº 02001.013854/2020-23
PROCESSO SELETIVO PARA PROVIMENTO TEMPORÁRIO DE VAGAS DE BRIGADISTAS, CHEFES DE ESQUADRÃO E CHEFES DE BRIGADA DO PREVFOGO/IBAMA

O PRESIDENTE DO INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO AMBIENTE E DOS RECURSOS NATURAIS RENOVÁVEIS - Ibama, nomeado pelo Decreto s/n de 09 de janeiro de 2019, publicado
no Diário Oficial da União no mesmo dia, no uso das atribuições que lhe conferem o art. 23 do Anexo I, do Decreto nº 8.973, de 24 de janeiro de 2017, que aprovou a Estrutura Regimental
do Ibama, publicado no Diário Oficial da União do dia subsequente e art. 132 do Regimento Interno aprovado pela Portaria Ibama nº 4.396 de 10 de dezembro de 2019, publicada no Diário
Oficial da União do dia subsequente, considerando:

A situação de emergência ambiental para incêndios florestais estabelecida pela Portaria MMA nº 124, de 18 de março de 2020 e a Portaria Interministerial nº 13.378, de 02 de
junho de 2020 e;

O início do período de seca, em especial, nas regiões Norte, Nordeste, Centro-Oeste e Sudeste do País, resolve:

Art. 1º Tornar público o processo seletivo simplificado para provimento de vagas de Brigadistas, Chefes de Esquadrão e Chefes de Brigada, com fulcro no inciso IX, artigo 2º da
Lei nº 8.745, de 09 de dezembro de 1993, de acordo com a seguinte tabela:

. UF LOT AÇ ÃO V AG A S DATA DE INSCRIÇÃO LOCAL DE INSCRIÇÃO TEMPO DE CONTRATO

. AP Tartarugalzinho Brigadista - 12
Chefe de Esquadrão - 02
Chefe de Brigada - 01

29 e 30/06/2020,
de 09 às 12h e 14 às 17h30h

Projeto de Assentamento Bom Jesus dos Fernandes, Município de Tartarugalzinho - AP 6 meses

. AP Oiapoque
Terra Indígena UAÇA

Brigadista - 12
Chefe de Esquadrão - 02
Chefe de Brigada - 01

03 e 04/07/2020, de 09 às 12h e 14 às 17h30h Aldeia do Manga, Km 18, Município de Oiapoque - AP 6 meses

. PA Altamira
Terra Indígena Mekragnotire

Brigadista - 12
Chefe de Esquadrão - 02
Chefe de Brigada - 01

12/07/2020, de 08 às 12h e 14 às 18h Terra Indígena Mekragnotire, Aldeia Kubenkroke, Altamira - PA 4 meses

. PA Altamira
Terra Indígena Baú

Brigadista - 12
Chefe de Esquadrão - 02
Chefe de Brigada - 01

16/07/2020, de 08 às 12h e 14 às 18h Terra Indígena Baú, Aldeia Baú, Altamira - PA 4 meses

. PA Itaituba Brigadista - 24
Chefe de Esquadrão - 04
Chefe de Brigada - 01

05 e 06/07/2020, de 08 às 12h e 14 às 18h Instituto Chico Mendes de Conservação da Biodiversidade - ICMBio, Avenida Marechal
Rondon, s/n, Liberdade, Itaituba - PA

5 meses

. PA Oriximiná Brigadista - 12
Chefe de Esquadrão - 02
Chefe de Brigada - 01

29 e 30/06/2020, de 08 às 12h e 14 às 18h Travessa Ângelo Augusto, 806, Santa Terezinha, Oriximiná - PA 5 meses

. PA Monte Alegre Brigadista - 12
Chefe de Esquadrão - 02
Chefe de Brigada - 01

02 e 03/07/2020, de 08 às 12h e 14 às 18h Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Agricultura e Pesca de Monte Alegre - SEMMAG,
Av. Presidente Kennedy, s/n, Antigo Prédio da COMARA, Cidade Alta, Centro, Monte Alegre
- PA

5 meses

. PA Novo Progresso Brigadista - 12
Chefe de Esquadrão - 02
Chefe de Brigada - 01

08 e 09/07/2020, de 08 às 12h e 14 às 18h Base operativa do Ibama, Rua Itaituba, APRONOP, Novo Progresso - PA 4 meses

. PA Moju
Projeto de Assentamento Olho D'Água I

Brigadista - 12
Chefe de Esquadrão - 02
Chefe de Brigada - 01

10 a 16/07/2020 Sindicato dos Trabalhadores e Trabalhadoras Rurais de Mojú, Município de Mojú - PA 6 meses

. PA São Geraldo do Araguaia
Terra Indígena Sororó

Brigadista - 12
Chefe de Esquadrão - 02
Chefe de Brigada - 01

04 a 08/07/2020 Terra Indígena Sororó, Aldeia Sororó 6 meses

. PA Pau D'Arco
Terra Indígena Las Casas

Brigadista - 12
Chefe de Esquadrão - 02
Chefe de Brigada - 01

29/06 a 02/07/2020 Terra Indígena Las Casas, Aldeia Tekreyajotire 6 meses

Da remuneração por função:

Brigadista - R$ 1.045,00 (mil e quarenta e cinco reais).
Chefe de Esquadrão - R$ 1.567,50 (mil quinhentos e sessenta e sete reais e cinquenta centavos).
Chefe de Brigada - R$ 2.090,00 (dois mil e noventa reais).
Das atribuições:
Brigadista - Executar atividades relacionadas ao manejo integrado do fogo, tais como: prevenção, uso do fogo, monitoramento, preparação e combate aos incêndios

florestais.
Chefe de Esquadrão - Comandar os brigadistas do esquadrão nas atividades de prevenção e combate, elaborar e executar o plano semanal de trabalho do esquadrão e zelar pela

manutenção dos equipamentos, materiais e veículos da Brigada.
Chefe de Brigada - Executar as atividades administrativas referentes à brigada, coordenar a hierarquia de comando de chefes de esquadrão e brigadistas, enviar relatórios

gerenciais e representar o Prevfogo localmente.
Art. 2º A íntegra dos Editais, com critérios de seleção e outras informações, estará disponibilizada no link: https://www.gov.br/ibama/pt-br/acesso-a-informacao/editais-e-

convites/editais-de-contratacao-de-brigadas-federais-de-incendio.

EDUARDO FORTUNATO BIM

DIRETORIA DE PLANEJAMENTO, ADMINISTRAÇÃO E LOGÍSTICA
COORDENAÇÃO-GERAL DE FINANÇAS E ARRECADAÇÃO

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O Instituto Brasileiro do Meio Ambiente e dos Recursos Naturais Renováveis-
IBAMA, através da sua Coordenadora Geral de Finanças, nos termos da Decisão nº
354/2000-TCU, solicita aos abaixo identificados, que se encontram em local incerto e não
sabido, a comparecer de imediato ao SCEN - Setor de Clubes Esportivos Norte - Trecho 02,
Edifício Sede do IBAMA, na Coordenação de Contabilidade, com vistas a tomar
conhecimento dos processos abaixo relacionados, quanto ao seu conteúdo e o que é
recomendado pelo Órgão de Controle Externo acima citado, face AR´s restituídos e prazos
legais expirados.

. Interessado C P F/ C N P J Processo

. EMANUEL DANTAS DO NASCIMENTO 317.675.324-15 02001.000273/2017-26

. PH SERVIÇOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA. 06.090.065/0001-51 00807.000838/2016-93

. PH SERVIÇOS E ADMINISTRAÇÃO LTDA. 06.090.065/0001-51 00807.000444/2020-11

ANNE PASCALE DE OLIVEIRA MOTA AYRES

SUPERINTENDÊNCIA EM GOIÁS
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2020 - UASG 193108

Número do Contrato: 5/2019.
Nº Processo: 02010000465201995.
DISPENSA Nº 3/2019. Contratante: INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO -AMBIENTE E DOS
RECURSOS NA. CNPJ Contratado: 03199343000115. Contratado : TLR SERVICOS DE
ENGENHARIA E -COMERCIO LTDA. Objeto: Elaboração de projetos executivos
complementares para as instalações da Superintendencia de Goiás. Fundamento Legal:
Conforme parágrafo primeiro, inciso V, do Art. 57 da Lei 8.666 de 93. Vigência: 01/07/2020
a 30/06/2021. Valor Total: R$32.800,00. Fonte: 174193034 - 2019NE800141. Data de
Assinatura: 24/06/2020.

(SICON - 25/06/2020) 193099-19211-2020NE800429

R E T I F I C AÇ ÃO

No Extrato de Contrato Nº 18/2018 publicado no D.O. de 27/08/2018 , Seção 3,
Pág. 98. Onde se lê: Vigência: 01/09/2018 a 31/08/2019 Leia-se : Vigência: 01/09/2018 a
31/08/2023

(SICON - 25/06/2020) 193099-19211-2020NE800429

SUPERINTENDÊNCIA NA PARAÍBA
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 5/2020 - UASG 193115

Número do Contrato: 1/2019.
Nº Processo: 02016001751201837.
PREGÃO SISPP Nº 1/2019. Contratante: INSTITUTO BRASILEIRO DO MEIO -AMBIENTE E DOS
RECURSOS NA. CNPJ Contratado: 17310402000195. Contratado : 5S SEGURANCA DE
VALORES EIRELI -.Objeto: O presente termo aditivo visa à alteração temporária das
alíquotas do "sistema S" e do valor do contrato. Fundamento Legal: Medida Provisória
932/2020, de 31.03.2020 e parágrafo 50, art. 65 da Lei 8666/93. Vigência: 01/04/2020 a
30/06/2020. Valor Total: R$41.130,56. Fonte: 250193034 - 2020NE800002. Data de
Assinatura: 01/04/2020.

(SICON - 25/06/2020) 193099-19211-2020NE800005

INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO
DA BIODIVERSIDADE

AVISO DE AUDIÊNCIA PÚBLICA Nº 7/2020

O PRESIDENTE DO INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA
BIODIVERSIDADE - Instituto Chico Mendes, no exercício das suas atribuições
constitucionais e legais e competências atribuídas pelo artigo 24 do Decreto nº 10.234,
de 11 de fevereiro de 2020 e pela Portaria nº 1.690/Casa Civil, publicada no Diário
Oficial da União Extra de 30 de abril de 2019, e considerando o disposto no Processo
nº 02070.003035/2020-54,

CONVIDA a sociedade para a participação em Audiência Pública relativa à
disponibilização de informações sobre a concessão de serviços de apoio à visitação, ao
turismo ecológico, à interpretação ambiental e à recreação em contato com a natureza
das Florestas Nacionais de Canela e de São Francisco de Paula.

CONSIDERANDO a Lei Federal no 13.979, de 6 de fevereiro de 2020, que
Dispõe sobre as medidas para enfrentamento da emergência de saúde pública de
importância internacional decorrente do coronavírus responsável pelo surto de 2019;

CONSIDERANDO as Portarias de n° 188/GM/MS, de 4 de fevereiro de 2020 e
a Portaria no 356, de 11 de março de 2020, ambas do Ministério da Saúde que declara
Emergência em Saúde Pública de Importância Nacional (ESPIN), em decorrência da
Infecção Humana pelo novo COVID-19 e que "Dispõe sobre a regulamentação e
operacionalização do disposto na Lei Federal no 13.979, de 6 de fevereiro de 2020, que
estabelece as medidas para enfrentamento da emergência de saúde pública de
importância internacional decorrente do Coronavírus (COVID-19) no Brasil",
respectivamente e

CONSIDERANDO a condição de transmissão comunitária do coronavírus
(covid-19), reconhecida por meio da Portaria nº 454 do Ministério da Saúde, de 20 de
março de 2020;

COMUNICA que a realização da Audiência Pública será realizada
presencialmente e em ambiente virtual, conforme agenda e orientações a seguir.

http://www.in.gov.br/autenticidade.html

Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302020062600087

87

Nº 121, sexta-feira, 26 de junho de 2020ISSN 1677-7069Seção 3

Floresta Nacional de São Francisco de Paula
Data: 15/07/2020
Horário: 10h às 13h
Local: Câmara Municipal de Vereadores de São Francisco de Paula. Rua

Salgado Filho, 105 - Centro, São Francisco de Paula - RS, 95400-000.
Floresta Nacional de Canela
Data: 16/07/2020
Horário: 10h às13h
Local: Câmara Municipal de Vereadores de Canela. Rua Dona Carlinda, 485 -

Centro, Canela - RS, 95680-000.
Participação Presencial na Audiência Pública
No contexto da pandemia do novo Coronavírus, serão adotadas as seguintes

medidas preventivas: medição de temperatura na entrada do local; intensificação dos
hábitos de higiene, com disponibilização de álcool em gel; uso obrigatório de máscara
de proteção facial, ainda que artesanal, durante todo o período que estiver no interior
do recinto da audiência; e manter distanciamento entre as pessoas.

Para assegurar as medidas preventivas de combate ao (COVID19), serão
disponibilizadas 30 vagas para participação da audiência pública na forma presencial,
mediante inscrição por meio do formulário disponível no link:

h t t p s : / / d o c s . g o o g l e . c o m / f o r m s / d / 1 p K l k I _ 3 5 C C 9 BAT C n L 8 q v f FZ z _
b 2 p Kq m v R x R j b g B G CO s / e d i t ? u s p = s h a r i n g .

Incentivamos a participação, para aqueles que possuam condições, na forma
virtual.

Participação na Audiência Pública em Ambiente Virtual
Serão disponibilizadas 100 vagas para participação na audiência pública na

forma virtual. Os interessados poderão se inscrever através do formulário disponível no
link: https://docs.google.com/forms/d/1pKlkI_35CC9BATCnL8qvfFZz_b2 p Kq m v R x R j b g B G
CO s / e d i t ? u s p = s h a r i n g .

Para aqueles que desejarem e para as inscrições que excederem o número
de vagas disponíveis, estes poderão acompanhar a audiência pública, em tempo real,
por meio do canal do ICMBio disponível em
https://www.youtube.com/user/canalicmbio.

As perguntas sobre os projetos poderão ser realizadas por meio da
transmissão do canal do Youtube, na opção COMENTÁRIOS, ou na sala virtual da
audiência para aqueles que se inscreverem.

Uma vez efetuada a inscrição, será encaminhado e-mail de confirmação e
demais instruções para acesso à audiência.

A consulta pública fica prorrogada até o dia 24 de julho de 2020.
O edital e demais documentos correlacionados poderão ser acessados no

sítio eletrônico http://www.icmbio.gov.br/portal/licitacoes1/editais?id=10792:editais-
diversos-2020.

HOMERO DE GIORGE CERQUEIRA

Ministério de Minas e Energia

AGÊNCIA NACIONAL DE ENERGIA ELÉTRICA
EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 2/2020 - UASG 323028

Número do Contrato: 272/2014.
Nº Processo: 48500004883201426.
PREGÃO SISPP Nº 44/2014. Contratante: AGENCIA NACIONAL DE ENERGIA -ELETRICA -
ANEEL. CNPJ Contratado: 08220952000122. Contratado : RCS TECNOLOGIA LTDA -.Objeto:
Prorrogar, excepcionalmente, a vigênciacontratual por 6 meses, contados de 01º/07/2020
até 31/12/2020; incluir cláusula de rescisão a qualquer tempo, mediante aviso prévio de 30
dias, ressalvado o direito da contratada à repactuação. Fundamento Legal: Art. 57, §4º, da
Lei 8.666/93 .Vigência: 01/07/2020 a 31/12/2020. Valor Total: R$2.038.348,22. Fonte:
174032273 - 2020NE800034. Data de Assinatura: 25/06/2020.

(SICON - 25/06/2020)

AGÊNCIA NACIONAL DO PETRÓLEO, GÁS NATURAL
E BIOCOMBUSTÍVEIS

EXTRATO DE TERMO ADITIVO Nº 1/2019 - UASG 323031

Número do Contrato: 5001/2018.

Nº Processo: 48610011019201786.

INEXIGIBILIDADE Nº 9/2018. Contratante: AGENCIA NACIONAL DO PETROLEO, GAS-

NATURAL E BIOCOMBUSTI. CNPJ Contratado: 34028316000294. Contratado : EMPR ES A

BRASILEIRA DE CORREIOS E -TELEGRAFOS. Objeto: Prorrogar a vigência do contrato por 12

meses. Fundamento Legal: Lei 8666/93 . Vigência: 16/04/2019 a 16/04/2020. Valor Total:

R$3.193,31. Fonte: 250322051 - 2019NE800118. Data de Assinatura: 16/04/2019.

(SICON - 25/06/2020) 323031-32205-2020NE800144

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO
LEILÃO PÚBLICO Nº 3/2020-ANP

A AGÊNCIA NACIONAL DO PETRÓLEO, GÁS NATURAL E BIOCOMBUSTÍVEIS - ANP torna público que o objeto do Leilão Público nº 003/2020-ANP (73º Leilão de Biodiesel) teve os
volumes homologados às empresas elencadas, pelos seguintes valores médios:

. Ofertante CNPJ Região Selo Leilão - Mistura Obrigatória Leilão - Mistura Voluntária

. Quantidade
Negociada (m³)

Preço Médio do
Leilão (R$/m³)

Preço Médio
de Compra

(R$/m³) *

Valor total de
Compra (R$) *

Quantidade
Negociada (m³)

Preço Médio do
Leilão (R$/m³)

Preço Médio de
Compra (R$/m³) *

Valor total
de Compra

(R$) *

. ADM - JOACABA 02.003.402/0046-77 SUL Sim 26.000 3.576,32 3.551,32 92.334.280 0,00 0,00 0,00 0

. ADM - RONDONOPOLIS 02.003.402/0024-61 C E N T R O - O ES T E Sim 57.000 3.464,87 3.439,87 196.072.380 0,00 0,00 0,00 0

. ALIANÇA - RONDONOPOLIS 10.737.181/0001-97 C E N T R O - O ES T E Não 350 3.256,86 3.231,86 1.131.150 0,00 0,00 0,00 0

. AMAZONBIO - JI PARANA 08.794.451/0001-50 NORTE Não 1.500 3.325,00 3.300,00 4.950.000 0,00 0,00 0,00 0

. BIANCHINI - CANOAS 87.548.020/0002-60 SUL Sim 48.000 3.575,08 3.550,08 170.404.000 0,00 0,00 0,00 0

. BINATURAL - FORMOSA 07.113.559/0001-77 C E N T R O - O ES T E Sim 27.000 3.625,00 3.600,00 97.200.000 0,00 0,00 0,00 0

. BIO OLEO - CUIABA 08.387.930/0001-51 C E N T R O - O ES T E Sim 2.500 3.473,81 3.448,81 8.622.020 0,00 0,00 0,00 0

. BIO VIDA - VARZEA GRANDE 08.772.264/0001-75 C E N T R O - O ES T E Sim 4.000 3.442,67 3.417,67 13.670.680 0,00 0,00 0,00 0

. BIOFUGA - CAMARGO 91.302.349/0016-10 SUL Sim 22.000 3.451,56 3.426,56 75.384.300 0,00 0,00 0,00 0

. BIOPAR - NOVA MARILANDIA 08.684.263/0001-79 C E N T R O - O ES T E Não 10.000 3.282,65 3.257,65 32.576.460 0,00 0,00 0,00 0

. BOCCHI - MUITOS CAPOES 02.987.873/0010-56 SUL Sim 13.000 3.463,00 3.438,00 44.694.000 0,00 0,00 0,00 0

. BREJEIRO - ORLANDIA 53.309.845/0001-20 S U D ES T E Sim 21.000 3.581,33 3.556,33 74.682.900 0,00 0,00 0,00 0

. BSBIOS - MARIALVA 07.322.382/0004-61 SUL Sim 69.000 3.481,40 3.456,40 238.491.880 0,00 0,00 0,00 0

. BSBIOS - PASSO FUNDO 07.322.382/0001-19 SUL Sim 69.000 3.461,45 3.436,45 237.114.900 0,00 0,00 0,00 0

. BUNGE - NOVA MUTUM 84.046.101/0543-66 C E N T R O - O ES T E Sim 28.000 3.470,27 3.445,27 96.467.500 0,00 0,00 0,00 0

. CAIBIENSE - RONDONOPOLIS 75.817.163/0007-56 C E N T R O - O ES T E Não 0 0,00 0,00 0 0,00 0,00 0,00 0

. CAMERA - IJUI 98.248.644/0026-56 SUL Sim 18.000 3.558,00 3.533,00 63.593.920 0,00 0,00 0,00 0

. CARAMURU - IPAMERI 00.080.671/0021-53 C E N T R O - O ES T E Sim 34.000 3.571,08 3.546,08 120.566.600 0,00 0,00 0,00 0

. CARAMURU - SAO SIMAO 00.080.671/0003-71 C E N T R O - O ES T E Sim 35.000 3.555,58 3.530,58 123.570.400 0,00 0,00 0,00 0

. CARAMURU - SORRISO 00.080.671/0026-68 C E N T R O - O ES T E Sim 17.100 3.481,86 3.456,86 59.112.340 0,00 0,00 0,00 0

. CARGILL - TRES LAGOAS 60.498.706/0294-81 C E N T R O - O ES T E Sim 42.000 3.557,50 3.532,50 148.365.000 0,00 0,00 0,00 0

. CESBRA - VOLTA REDONDA 08.436.584/0001-54 S U D ES T E Sim 8.000 3.630,96 3.605,96 28.847.680 0,00 0,00 0,00 0

. COFCO - RONDONOPOLIS 29.332.398/0002-26 C E N T R O - O ES T E Sim 53.000 3.485,64 3.460,64 183.414.000 0,00 0,00 0,00 0

. COOPERFELIZ - FELIZ NATAL 08.382.761/0001-67 C E N T R O - O ES T E Sim 3.920 3.373,39 3.348,39 13.125.700 0,00 0,00 0,00 0

. DELTA - CUIABA 11.652.509/0001-35 C E N T R O - O ES T E Sim 26.000 3.431,59 3.406,59 88.571.420 0,00 0,00 0,00 0

. DELTA - RIO BRILHANTE 11.513.699/0001-00 C E N T R O - O ES T E Sim 21.000 3.537,75 3.512,75 73.767.760 0,00 0,00 0,00 0

. FIAGRIL - LUCAS DO RIO VERDE 02.734.023/0008-21 C E N T R O - O ES T E Sim 33.780 3.503,76 3.478,76 117.512.400 0,00 0,00 0,00 0

. GRANOL - ANAPOLIS 50.290.329/0026-60 C E N T R O - O ES T E Sim 60.000 3.610,94 3.585,94 215.156.200 0,00 0,00 0,00 0

. GRANOL - CACHOEIRA DO SUL 50.290.329/0061-43 SUL Sim 12.000 3.628,33 3.603,33 43.240.000 0,00 0,00 0,00 0

. GRANOL - PORTO NACIONAL 50.290.329/0084-30 NORTE Sim 25.000 3.662,43 3.637,43 90.935.800 0,00 0,00 0,00 0

. JBS - CAMPO VERDE 02.916.265/0280-99 C E N T R O - O ES T E Sim 18.000 3.470,58 3.445,58 62.020.420 0,00 0,00 0,00 0

. JBS - LINS 02.916.265/0133-00 S U D ES T E Sim 33.000 3.520,15 3.495,15 115.339.900 0,00 0,00 0,00 0

. MINERVA - PALMEIRAS DE GOIAS 67.620.377/0047-05 C E N T R O - O ES T E Sim 10.000 3.577,66 3.552,66 35.526.600 0,00 0,00 0,00 0

. OLEOPLAN - IRAQUARA 13.463.913/0003-58 N O R D ES T E Sim 48.000 3.630,95 3.605,95 173.085.500 0,00 0,00 0,00 0

. OLEOPLAN - VERANOPOLIS 88.676.127/0002-57 SUL Sim 45.000 3.456,46 3.431,46 154.415.480 0,00 0,00 0,00 0

. OLFAR - ERECHIM 91.830.836/0006-83 SUL Sim 50.000 3.515,91 3.490,91 174.545.500 0,00 0,00 0,00 0

. OLFAR - PORTO REAL 91.830.836/0040-85 S U D ES T E Sim 22.000 3.534,55 3.509,55 77.210.000 0,00 0,00 0,00 0

. PBIO - CANDEIAS 10.144.628/0003-86 N O R D ES T E Sim 45.000 3.647,53 3.622,53 163.013.900 0,00 0,00 0,00 0

. PBIO - MONTES CLAROS 10.144.628/0004-67 S U D ES T E Sim 27.000 3.669,24 3.644,24 98.394.400 0,00 0,00 0,00 0

. POTENCIAL - LAPA 12.613.484/0001-23 SUL Sim 62.000 3.537,17 3.512,17 217.754.400 0,00 0,00 0,00 0

. PRISMA - SUMARE 09.267.863/0006-09 S U D ES T E Sim 2.120 3.635,00 3.610,00 7.653.200 0,00 0,00 0,00 0

. TRES TENTOS - IJUI 94.813.102/0017-37 SUL Sim 30.000 3.616,96 3.591,96 107.758.700 0,00 0,00 0,00 0

. UNIBRAS - FLORIANO 33.931.174/0001-27 N O R D ES T E Sim 10.000 3.673,96 3.648,96 36.489.600 0,00 0,00 0,00 0

. Total Geral -- -- -- 1.189.270 3.537,06 3.512,06 4.176.783.270 0,00 -- -- 0

CEZAR CARAM ISSA
Superintendente de Distribuição e Logística

http://www.in.gov.br/autenticidade.html